证券代码：300487         证券简称：蓝晓科技        公告编号：2022-024

债券代码：123027         债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于签订盐湖提锂日常经营合同的公告

风险提示：

1.本合同尚未执行完毕，仍然存在一定的不确定性和风险。敬请广大投资者

谨慎决策，注意防范投资风险；

2.合同履行对公司本年度经营成果将产生积极影响；

3.最近三年公司与三达膜环境技术股份有限公司不存在其他业务合同，其他

日常经营合同及进展公告都已履行相应的信息披露程序。

一、合同签署概述

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）与三达膜环境技术股

份有限公司（以下简称“三达膜”）《5000 吨电池级碳酸锂吸附设备供货及安装

施工合同》 具体内容公告如下：

1.签约日期：2022 年 3 月 7 日

2.交易对手方：三达膜环境技术股份有限公司

3.合同标的：金昆仑锂业有限公司 5000 吨/年电池级碳酸锂项目吸附段工艺、

设备、安装及技术服务等

4.合同金额：人民币壹亿壹仟肆佰万元整（小写：¥114,000,000.00 元）

以上合同系日常经营性合同，无需提交董事会、股东大会审议，自合同签订

之日起生效。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、交易对手方介绍

1.公司名称：三达膜环境技术股份有限公司

2.法定代表人：LAN WEIGUANG

3.经营范围：对外承包工程；水污染治理；工程和技术研究和试验发展；环

境保护专用设备制造；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；环境保护专

用设备销售；专业设计服务；包装专用设备销售(除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：建设工程设计；各类工程建设活

动(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准)。

4.注册地址：陕西省延安市宝塔区圣烯石墨烯膜产业园

5.公司与三达膜不存在关联关系，公司最近三年与三达膜未发生过类似交易。

6.股权结构：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

三达膜技术(新加坡)有限公司 144,770,450 43.36%

清源(中国)有限公司 85,682,350 25.66%

厦门程捷投资合伙企业(有限合伙) 6,273,000 1.88%

长江证券创新投资(湖北)有限公司 3,285,870 0.98%

方富林 1,500,600 0.45%

曹敏 1,214,374 0.36%

刘榕 1,063,478 0.32%

陈诚 1,020,533 0.31%

中国工商银行股份有限公司-汇添富中

证环境治理指数型证券投资基金(LOF)
985,684 0.30%

唐佳菁 713,400 0.21%

注：以上前十大股东数据来源于三达膜 2021 年三季报

7.履约能力分析：经查询，三达膜不是企业失信执行人，具备履约能力。

三、合同的主要内容

1.合同金额：人民币壹亿壹仟肆佰万元整（小写：¥114,000,000.00 元）。

2.总工期：本合同总工期为 166 日历天。

3.付款方式：按照合同约定进度向公司分批支付货款。

4.工作范围：公司负责原卤提锂吸附段装置界区工艺、设备、电气、仪表、

控制系统等，协助设计院完成详细工程设计，负责项目安装。

四、本项目对公司的影响

本项目合同金额为人民币 1.14 亿元，约占最近一期经审计（2020 年度经审

计）营业收入总额的 12.36%，合同的履行将对公司营业收入和营业利润产生积

极影响，不影响公司业务的独立性，也不会因履行合同对合同当事人形成重大依

赖。

该项目为公司青海地区原卤提锂项目，公司在盐湖提锂领域的技术和市场地

位受到资源方认可并进一步得到强化，并对公司自身资源及新能源业务板块发展

起到积极影响。

五、风险提示

合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导

致合同无法全部履行或终止。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

    2022 年 3 月 8 日